
ČTYŘLÍSTEK 

2023/2024

HALLOWEEN

Poznáváme  NAŠE MĚSTO

Vítáme vám v 
novém školním 

roce 2023/2024!

Suit-up Day



LETNÍ PRÁZDNINY

 Naše foto příběhy

ŠKOLNÍ AKCE A 

PROJEKTY 

První týden školy
Pohádkový les Bílina
Adapťák Klíny 
Hrdá škola – Den školníků
Suit-up Day  
Poznáváme Osek

HALLOWEEN

OBSAH

ÚVODNÍČEK

Stáhněte si online verzi na WEBU 

V tomto prvním čísle se rozloučíme 
s létem a přivítáme podzim☺ 
Zavzpomínáme si na letní 
prázdniny, slunce, moře, grilování a 
narozeninové oslavy☺  Na fotkách 
uvidíte, jak si spolužáci prázdniny 
užili a jak trávili volný čas. Možná 
se o nich dozvíte něco nového a 
zjistíte, že máte i něco společného.
Podívejme se, co se u nás na škole 
událo za první dva měsíce školy☺

Každý nový školní rok 
znamená nový začátek, nové 
známky, nové zážitky a často 
i nová přátelství...

Přeji vám, aby pro vás školní rok 

2023/2024 něco znamenal a 
dosáhli jste vytoužených úspěchů 
a užili si přitom spoustu srandy, 
na kterou budete rádi vzpomínat. 
Buďte pozitivní a užívejte si čas se 
svými kamarády a učiteli☺ 

Spolupracovali:

Ema Dragounová, Rozálie Líbalová, Eliška 
Masopustová, Sofie Petrová,  Rozárie Hentschlová, 
Antonín Kaiser,  žáci 6.B, Liliana Barancová, 
Michaela Stehnová, Nikola Varadyová, Barbora 
Oswaldová…



ZÁŽITKY Z PRÁZDNIN

Dodatečně všechno NEJLEPŠÍ!!



ZÁŽITKY Z PRÁZDNIN

Pohodička u moře



ZÁŽITKY Z PRÁZDNIN

Kdo by neznal Harryho Pottera?



ZÁŽITKY Z PRÁZDNIN

Kemp Kraskov

Osecká pouť se ségrou

Závody motorek



ZÁŽITKY Z PRÁZDNIN

Muzeum iluzí v Praze

Muzeum světel 



ZÁŽITKY Z PRÁZDNIN

Krmeni a mazleni s 
lamou v Zooparku 
Doksy.
Eliška Masopustová 1.B

Prázdninové lezecké 
dopoledne s 
výhledem na Labe...
Sofinka Petrová, 1.C



ZÁŽITKY Z PRÁZDNIN

Letní oslava narozenin spolu se svými kamarády, co víc si přát

Kdo si hraje, 
nezlobí ☺ 



ZÁŽITKY Z PRÁZDNIN
Jeden ze skvělých výletu, návštěva Farmaparku v Soběhrdech

Návštěva našeho dědečka v 
Dobrcích. Společně se 
sestřenicí Amálkou ☺

Trošku adrenalinu☺ 
Ski areál Klíny - zipline jako 
tandem

Návštěva sousední akce v 
Háji - rozloučení s létem 
2023.  Menší zipline, který 
už jsem sjela sama. 



ZÁŽITKY Z PRÁZDNIN



První školní 

týden

Na svůj první školní den si vzpomene asi 
každý z nás. Velká očekávání, slavnostní 
nálada, vyzdobená škola a usměvavé 
paní učitelky. Letos tento den připadl na 
4. září, kdy jsme v naší škole 
slavnostně přivítali 57 prvňáčků. Pan 
ředitel Mgr. Luboš Čapek pozdravil 
rodiče a popřál novým žáčkům mnoho 
školních úspěchů. Poté se děti seznámily 
se svými třídními učitelkami Mgr. Hanou 
Rambouskovou, Mgr. Lenkou Ernstovou a 
Mgr. Jitkou Lindovou, dostaly od nich 
medaile a šly se podívat do svých 
vyzdobených tříd. První týden se pro 
prvňáčky nesl v pohádkovém duchu. Plnili 
úkoly z pohádek o ježibabě nebo 
zvířátkách. Za jejich úspěšné splnění 
jim byl odměnou výlet do pohádkového 
lesa v Bílině, který si všichni po zásluze 
užili.

ŠKOLNÍ AKCE



Pohádkový 

les BílinaŠKOLNÍ AKCE



Pohádkový 

les BílinaŠKOLNÍ AKCE



Adapťák

6.B na Klínech
Ve středu 6.září v půl deváté ráno 
jsme autobusem vyrazili na Klíny.
Po příjezdu na nás na louce čekala 
paní asistentka J.Macáková a začali 
jsme hrát různé hry - např. molekuly, 
házení plyšáků, dorozumívání se beze 
slov, hru na dotazy....

Bylo velké horko, tak jsme museli 
občas odpočívat. Pak jsme odešli 
na oběd, měli jsme řízek, salát a 
bramborovou kaši.

Po obědě jsme se rozdělili do dvou skupin. Jedna skupina šla do 
lanového centra a druhá na minigolf. Asi po hodině jsme se vyměnili. 
Někdo zvládl lanové centrum celé, jiný polovinu a někdo to vzdal.
Ještě nám zbýval čas do odjezdu autobusu, tak jsme se občerstvili v 
místním hotelu.Škoda, že byla zavřená bobová dráha.
A pak už jsme jen čekali na autobus, který nás odvezl zpátky do 
Oseka.
Myslíme si, že si to většina z nás užila!
Žáci 6.B s paní uč. L.Kuklovou a paní asistentkou I.Zavřelovou

ŠKOLNÍ AKCE



Adapťák
ŠKOLNÍ AKCE



Adapťák

Liliana Barancová, 6.A

ŠKOLNÍ AKCE



AdapťákŠKOLNÍ AKCE



ŠKOLNÍ AKCE
Adapťák



AdapťákŠKOLNÍ AKCE



AdapťákŠKOLNÍ AKCE



ŠKOLNÍ AKCE
Adapťák



ŠKOLNÍ PROJEKTY
V rámci projektu Hrdá škola jsme s dětmi z 1. 
stupně oslavili Den školníků. Našemu panu 
školníkovi jsme o přestávku zazpívali písničku a 
také napsali básničku, aby věděl, že ho máme rádi.

Hrdá škola startuje,

„Den školníka“ letos je.

Ten, který vše opraví,

dneska svůj den oslaví.
 

A my jsme se rozhodli,

velký hold mu vzdát,

na schodiště zasednout,

píseň zazpívat. 

 

PÍSEŇ PRO ŠKOLNÍKA



Suit-up DayŠKOLNÍ PROJEKTY



Suit-up DayŠKOLNÍ PROJEKTY



Suit-up DayŠKOLNÍ PROJEKTY



Suit-up DayŠKOLNÍ PROJEKTY



ŠKOLNÍ PROJEKTY



ŠKOLNÍ PROJEKTY



HALLOWEEN

Uááá, bojím, 
bojím….


	Výchozí oddíl
	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22
	Snímek 23
	Snímek 24
	Snímek 25
	Snímek 26
	Snímek 27
	Snímek 28
	Snímek 29
	Snímek 30


